
 

 

臺北市大安區公所預告統計資料發布時間表 

聯 絡 人： 王淑娟  

服務單位： 臺北市大安區公所會計室  

電    話： 23511711-9801  

傳    真： 02-23419241                                                               上次預告日期：111年 12月 1日 

電子信箱： am2776@gov.taipei                                                               本次預告日期：112年 12月 1日 

       

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 備 註 

112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3 月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 
 

其他 
 

行政 
 

統計 

1.臺北市大安區已登
記公私有土地筆數
面積 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

2.臺北市大安區人口
之年齡分配 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

3.臺北市大安區人口
之教育程度 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

4.臺北市大安區人口
之婚姻狀況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

5.臺北市大安區各級
學校數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112學年) 

          

6.臺北市大安區各級
學校數--按里別 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112學年) 

          

7.臺北市大安區服兵
役役男家屬各項扶
(慰)助經費統計 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/23f0f036-e67d-4513-b5f6-16856603f29e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/23f0f036-e67d-4513-b5f6-16856603f29e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/23f0f036-e67d-4513-b5f6-16856603f29e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/3041c8f9-2a9b-42c0-a1ad-7b6bfde50f5d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/3041c8f9-2a9b-42c0-a1ad-7b6bfde50f5d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/3041c8f9-2a9b-42c0-a1ad-7b6bfde50f5d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/531c2e92-e8e5-4ef1-837b-72b62a71dd9c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/531c2e92-e8e5-4ef1-837b-72b62a71dd9c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/b058e909-99f7-4452-af48-578771012856.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/b058e909-99f7-4452-af48-578771012856.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/b058e909-99f7-4452-af48-578771012856.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/eaba5386-502c-419a-81b1-e571107ad638.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/eaba5386-502c-419a-81b1-e571107ad638.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/60c1b4db-5188-4499-8b4e-92d8c4ca478b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/60c1b4db-5188-4499-8b4e-92d8c4ca478b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/60c1b4db-5188-4499-8b4e-92d8c4ca478b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/ccca0a39-998d-45d2-b188-57ecd98a0023.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/ccca0a39-998d-45d2-b188-57ecd98a0023.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/63f5734a-b8d5-42ea-91df-fbcfaf4bc9b5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/63f5734a-b8d5-42ea-91df-fbcfaf4bc9b5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/63f5734a-b8d5-42ea-91df-fbcfaf4bc9b5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/3b206850-5bd9-433a-a8e1-8c9b5cb308e4.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/3b206850-5bd9-433a-a8e1-8c9b5cb308e4.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/33751f7e-5622-4626-a887-07ad6eaf4b01.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/33751f7e-5622-4626-a887-07ad6eaf4b01.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/33751f7e-5622-4626-a887-07ad6eaf4b01.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/e3bc33ed-707d-424f-bd16-3e6c13d4cfb6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/e3bc33ed-707d-424f-bd16-3e6c13d4cfb6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/033e1186-6c0c-44b5-ba38-d8f1fdbc072a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/033e1186-6c0c-44b5-ba38-d8f1fdbc072a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/033e1186-6c0c-44b5-ba38-d8f1fdbc072a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a66dea2d-c24c-4c26-8049-7142874de5cd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a66dea2d-c24c-4c26-8049-7142874de5cd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a66dea2d-c24c-4c26-8049-7142874de5cd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/864ee88e-2075-493d-880e-3974b599bdd4.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/864ee88e-2075-493d-880e-3974b599bdd4.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/864ee88e-2075-493d-880e-3974b599bdd4.pdf


 

 

臺北市大安區公所預告統計資料發布時間表 

 

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 備 註 

112 年 

12 月 

113年 

1 月 

113 年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 
 

其他 
 

行政 
 

統計 

8.臺北市大安區服兵
役役男家屬安家費
及三節生活扶助金
統計 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

9.臺北市大安區公所
全民健保第一、五
、六類保險對象統
計 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

10.臺北市大安區社
會福利及救濟概
況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

11.臺北市大安區以
工代賑臨時工作
概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

12.臺北市大安區遭
受災害救助情形 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

13.臺北市大安區辦
理市民急難救助
概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

14.臺北市大安區低
收入戶人口 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

15.臺北市大安區 65
歲以上長者暨身
心障礙市民申領
免費乘車情形 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

16.臺北市大安區身
心障礙人口數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          
 

17.臺北市大安區推
行社區發展工作
成果 

報表、 
網際
網路 

  5 
17:00 

(112年度) 

           

 

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/6e058f43-c7cf-4109-b63a-86c374caccc5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/6e058f43-c7cf-4109-b63a-86c374caccc5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/6e058f43-c7cf-4109-b63a-86c374caccc5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/6e058f43-c7cf-4109-b63a-86c374caccc5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/0bc687d4-4006-465e-a49f-b43d0554ca29.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/0bc687d4-4006-465e-a49f-b43d0554ca29.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/0bc687d4-4006-465e-a49f-b43d0554ca29.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/5ff4385c-5792-4f57-a011-ba84cc4fd734.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/5ff4385c-5792-4f57-a011-ba84cc4fd734.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/5ff4385c-5792-4f57-a011-ba84cc4fd734.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/5ff4385c-5792-4f57-a011-ba84cc4fd734.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/2dff5118-d33b-4073-9de7-96fce02f91ba.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/2dff5118-d33b-4073-9de7-96fce02f91ba.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/2dff5118-d33b-4073-9de7-96fce02f91ba.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a7ed1b4f-c8af-4b6f-95a3-6713438a74a6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a7ed1b4f-c8af-4b6f-95a3-6713438a74a6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a7ed1b4f-c8af-4b6f-95a3-6713438a74a6.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/b2d0bab3-f4cf-442d-bf09-1fedcf013785.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/b2d0bab3-f4cf-442d-bf09-1fedcf013785.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/b2d0bab3-f4cf-442d-bf09-1fedcf013785.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/57322595-b4d2-4354-afbe-7a21f66a9575.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/57322595-b4d2-4354-afbe-7a21f66a9575.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/57322595-b4d2-4354-afbe-7a21f66a9575.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/4cb0f4c7-7480-49a5-a49b-408aa898d286.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/4cb0f4c7-7480-49a5-a49b-408aa898d286.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/4cb0f4c7-7480-49a5-a49b-408aa898d286.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/37b1dae0-e4af-453e-a5b8-ab5814ad53e3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/37b1dae0-e4af-453e-a5b8-ab5814ad53e3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/3bc120c9-aef0-44d5-af8f-afdd0b63fe98.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/3bc120c9-aef0-44d5-af8f-afdd0b63fe98.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/3bc120c9-aef0-44d5-af8f-afdd0b63fe98.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/d7f748a1-34f8-47a6-a3bd-558a44e6e46c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/d7f748a1-34f8-47a6-a3bd-558a44e6e46c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/d7f748a1-34f8-47a6-a3bd-558a44e6e46c.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/9b279931-fd9a-4ee5-9c2d-89916d891dbe.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/9b279931-fd9a-4ee5-9c2d-89916d891dbe.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/9b279931-fd9a-4ee5-9c2d-89916d891dbe.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/1b95b067-3ff4-4ec6-87f5-f68cab2f24f3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/1b95b067-3ff4-4ec6-87f5-f68cab2f24f3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/c622f097-93e5-4c6b-afc0-7bb9b7a4acf0.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/c622f097-93e5-4c6b-afc0-7bb9b7a4acf0.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/c622f097-93e5-4c6b-afc0-7bb9b7a4acf0.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/4b98afc5-6935-49d7-b1d0-1a360d8645af.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/4b98afc5-6935-49d7-b1d0-1a360d8645af.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/4b98afc5-6935-49d7-b1d0-1a360d8645af.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/4b98afc5-6935-49d7-b1d0-1a360d8645af.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/4a50dbf8-adc7-4e55-93a3-124149c9e4aa.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/4a50dbf8-adc7-4e55-93a3-124149c9e4aa.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/4a50dbf8-adc7-4e55-93a3-124149c9e4aa.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a09fa326-92ad-486b-b806-71ade8c6ca33.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a09fa326-92ad-486b-b806-71ade8c6ca33.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/49fa2cad-47c4-4b03-ad62-2ebbbcbcf3f4.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/49fa2cad-47c4-4b03-ad62-2ebbbcbcf3f4.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/49fa2cad-47c4-4b03-ad62-2ebbbcbcf3f4.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/42012980-8559-4bf7-976c-ca31488b158a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/42012980-8559-4bf7-976c-ca31488b158a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/42012980-8559-4bf7-976c-ca31488b158a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/a7adf8e9-0d3d-4363-91ed-e03fc3044f97.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/a7adf8e9-0d3d-4363-91ed-e03fc3044f97.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/a7adf8e9-0d3d-4363-91ed-e03fc3044f97.pdf


 

 

臺北市大安區公所預告統計資料發布時間表 

 

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 

備 註 112年 

12 月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3 月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

其他 
 

行政 
 

統計 

18.臺北市大安區社
區發展協會人數 

報表、 
網際
網路 

  5 
17:00 

(112年度) 

           

19.臺北市大安區體
育活動概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

20.臺北市大安區稻
米生產概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

21.臺北市大安區蔬
菜及果品生產概
況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

22.臺北市大安區雜
糧及特用作物生
產概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

23.臺北市大安區農
耕土地面積及農
業戶口 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

24.臺北市大安區現
有家畜家禽數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

25.臺北市大安區里
民大會暨基層建
設座談會出席情
形及建議案件數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

26.臺北市大安區改
善市容查報案件 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

27.臺北市大安區維
護市容會報決議
案件辦理情形 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

 

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/eea264fb-bba5-43ed-94a7-e6af6b3eab93.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/eea264fb-bba5-43ed-94a7-e6af6b3eab93.pdf
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/f8819f16-0dd4-4a29-a73c-ea1376e072cc.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/fac114b6-48d7-44ea-8379-b31a37b149b1.pdf
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/fad8121c-3626-4dc8-b3d9-cef495c11b49.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/2af85355-1b4f-4988-9841-ccbf50e9802b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/2af85355-1b4f-4988-9841-ccbf50e9802b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/2af85355-1b4f-4988-9841-ccbf50e9802b.pdf
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/b8c83eee-1f14-4257-a20a-ed6f76873cd4.pdf
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臺北市大安區公所預告統計資料發布時間表 

 

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 

備 註 112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

其他 
 

行政 
 

統計 

28.臺北市大安區里
鄰戶口數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

29.臺北市大安區鄰
長遴聘概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

30.臺北市大安區鄰
長異動概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

31.臺北市大安區調
解業務概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

32.臺北市大安區寺
廟登記概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

33.臺北市大安區教
會(堂)概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

34.臺北市大安區宗
教團體興辦公益
慈善及社會教化
事業概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 

          

35.臺北市大安區里
長選舉概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年) 

          

36.臺北市大安區公
所所屬公共室內
休閒空間概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(112年底) 
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/f6adaa64-356e-41f8-b0de-266c348df64e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/f6adaa64-356e-41f8-b0de-266c348df64e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/ab42f4de-4bcc-49fd-8291-cd6b7fc2f936.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/ab42f4de-4bcc-49fd-8291-cd6b7fc2f936.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/582121bc-5e86-4cbc-ae13-8a5c9e8aa214.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/582121bc-5e86-4cbc-ae13-8a5c9e8aa214.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/582121bc-5e86-4cbc-ae13-8a5c9e8aa214.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/6f35e83a-b3f0-4eb1-8e10-46df4b0d4e4f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/6f35e83a-b3f0-4eb1-8e10-46df4b0d4e4f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/1dfb6436-4e1b-46b9-8346-9fc693c5ecd3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/1dfb6436-4e1b-46b9-8346-9fc693c5ecd3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/1dfb6436-4e1b-46b9-8346-9fc693c5ecd3.pdf
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/e8353ff0-5db1-492c-94ff-6ec14948a51a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/f5950691-2ebd-48c8-bb27-34f5e9bcb1f9.pdf
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/f661e977-5f0f-46cb-9e96-e6cbd72d4bfd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/f661e977-5f0f-46cb-9e96-e6cbd72d4bfd.pdf
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/6ff4b440-e9bc-46c6-b861-3026578559cb.pdf
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https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/58010579-f6c8-4f93-a60a-a10d53d723d1.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/58010579-f6c8-4f93-a60a-a10d53d723d1.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9131766/58010579-f6c8-4f93-a60a-a10d53d723d1.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/311/relfile/14019/9085396/a222370a-aa61-4b56-8203-e7f3532ec802.pdf
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